 ~ % Ammv:. . \ VA

e
3]
(mzano qtrﬁnL e
S ey

HYlINNE LIKERY
Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Magister
Becherovka
Becherovka Lemond
Jagermeister

LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
Bozkov Jahlko
Bozkov Svestka
Amaretto

VODKA

Bozkov vodka
Amundsen vodka
Finlandia vodka

RUM / TUZEMAK

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Specidl kdvovy
Bozkov Specidl _rg'jndloyv
Bozkov Bily

Bogkov Republica Exclusive
(ap’itan_'l‘_/!organ Spiced Gold

DSTATNi DESTILATY

+/Gordon's London Dry gin

Tequila Silver i

Moravskd Hiuska .y~ 7

BRANDY A KONAK
Stard myslivecka

¥ .L ; Metaxa Kokokokk

il e
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0,11

0,021

0,021

0,021

0,021

35,

0,051
30,-
30,-
28-
35:5
35,
50,-

0,051
" pe
2
i
28-
28,-
35

0,051
2
30,-
40,-

0,051
21,-
21,-
21,-
2k
50,-
50,-

0,051

50,
50,

35,

JEMF; 4
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FERNET STOCK ORIGINAL
~ TONIC, CITRON, LED

WHISKY A BOURBON
Jim Beam

CEPOVANE PIVD
Gambrinus 10°
Pilsner Urquell

LAHVOVE PIVD

Frisco

Kozel Cerny

Radegast Birell svétlé
Radegast Birell polotmavé

ViND

Rozlévané bilé (dle nabidky)
Rozlévané cervené (dle nabidky)
Lahev dle nabidky

SEKT, SUMIVE VIND
Bohemia sekt

NEALKOHOLICKE NAPDIE
(oca-Cola

Fanta

Sprite

Tonic

Sodovka

DZus dle nahidky

Mattoni

TOCENE NEALKO
Kofola

Limo (dle nabidky)

TRUENAPDE
(aj dle nabidky o /7

© Grog
_ Svarené vino

0021~ 0,051
Zz_s- 50,'
S 2-2,-/ 50,-
03l s
8- %6
M, 236,—_%_
¥
031 % ¢
G5l Ze o
05E B <
051 B
021 B
021 B
071 175
0751 200,
031 2
031 2
031 2
031 2
031 9
031 2,
0351 1
031 051
b B
b B
(53
15,
30,
021 35
e
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(appuccino
Videnska kava

Miéko do kavy

DOPLNKDVY PRODE)
AraSidy

Brambirky dle nabidky
Dlouhé tycinky

Krétké Tycinky

Krupky

Uzené mandle
Tatranka

Ivykatky

Informace 0 obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.
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